
Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas
Komentaras

9 9 100%

4 4 100%

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 

įvykdymo informacija

Pagrindinis vertinimo 

kriterijus, matavimo vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

33.88

0 Mokyklos direktoriaus konkursas 2024-02-15.

0.7

9

6 Planuojant reikšmę nebuvo įskaičiuoti mokytojo 

padėjėjai.

1

1

1

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams. Išaugo didelių specialiųjų poreikių mokinių skaičius, padaugėjo mokytojo 

padėjėjų, sustiprintas VGK bendradarbiavimas

PATVIRTINTA

Kauno ,,Paparčio" pradinės  mokyklos  

direktoriaus 2024 m. kovo 28   d.  

įsakymu Nr. V-28

I. Personalo valdymas: 

Mokyklai vadovauja laikinai einanti direktoriaus pareigas direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui. Pavyko rasti specialųjį pedagogą,/logopedą, 

įdarbinti daugiau mokytojų padėjėjų, tebeieškoma specialistų  didelių 

SUP turintiems mokiniams. Sudėtinga buvo rasti kokybiškai dirbančių 

personalo darbuotojų. Trūko darbuotojų dėl ilgų nedarbingumų. 

Sudėtinga rasti kvalifikuotus VDM grupių vadovus.

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 95 92 97% Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.)

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

Pedagoginių pareigybių dalis 

nuo patvirtintų pareigybių 

(proc.)

95

PRITARTA

Kauno miesto savivaldybės mero

2024 m.                                 d. 

potvarkiu Nr. 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO  SKYRIUI PRISKIRTOS   

 KAUNO ,,PAPARČIO“ PRADINĖS MOKYKLOS        

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

2. Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas. Mokinių tėvams apie UTA informuota būsimų pirmokų tėvų susirinkime, per Tamo, 

mokyklos interneto svetainę. Metodinė taryba organizavo pasitarimus apie atnaujinto ugdymo turinio skirtumus, aptarti metodai, 

kompetencijos. Mokytojai mokėsi UTA seminaruose.

Organizuotų ir įgyvendintų gerosios patirteis 

skalidos renginių  (susitikimų), skirtų atnaujintam 

ugdymo tuirniui įgyvendinti skaičius (vnt.)

Paslaugas teikiančių pagalbos 

specialistų skaičius (žm. sk.)

3 9 300% Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (žm. sk.)

Švietimo įstaigose dirbančių psichologų skaičius (žm. sk.)

Švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų skaičius  

(žm. sk.)

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Žmogiškieji ištekliai

60 63% Pareigybės dalis, tenkanti vienam pedagoginiam darbuotojui 

(proc.)

Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų, 

dalyvavusių tiksliniuose mokymuose, skirtuose, 

įtraukčiai švietime, skaičius (žm. sk.)

Švietimo įstaigose dirbančių socialinių pedagogų skaičius  (žm. 

sk.)



1

Bendras pedagoginių darbuotojų  

skaičius (tarp jų ir vadovai), 

tenkantis vienam vaikui 

(mokiniui) (žm. sk.)

0.08 0.08 100% 0.12

17 Personalo darbuotojai ieškojo didesnio atlygio 

palikdami pareigas.

21 Mokytojo padėjėjų papildomi etatai.

35

25

19

0

90.31

FINANSAI

986049.39 ML+SB+7101+1,2 proc.

181839.32

2748.32 Ugdymo kokybės gerinimas/mokinių sk.

3711.18 ML+SB.

3711.18

4706.42 Patalpų trumpalaikė nuoma.

4706.42 Patalpų trumpalaikė nuoma.

4110.54

0

2010.84 1,2 proc. paramos lėšos.

0

258431 Programa: Švietimo įstaigų  pastatų energetinio 

efektyvumo įgyvendinimas - atnaujintas mokyklos 

fasadas.

0

0

0.00

0.00

986504.82

988852.04

665779.5

138045

500259.92

20.84

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai (Eur)

Vienam mokiniui tenkančios ugdymo plano lėšos (Eur)

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam bendrojo ugdymo 

mokyklos mokiniui (Eur)

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam ikimokyklinio (ir 

priešmokyklinio) ugdymo įstaigos vaikui ar bendrojo ugdymo 

(neformaliojo ugdymo) mokyklos mokiniui (Eur)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos (Eur)               

II. Išlaidos 

Racionaliai naudoti finansiniai ištekliai. Optimaliai parengtos sąmatos, 

tikslingai naudoti asignavimų perskirstymai. Sėkmingai suplanuotas ir 

įsigytas ilgalaikis turtas. Kas ketvirtį vertinta finansinė situacija, atlikti 

būtinieji lėšų straipsnių perkėlimai.  

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių asignavimų 

(proc.) 

100 100 100.0% Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities darbuotojų 

darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo 

užmokesčiui (Eur)

87% Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (žm. sk.)

Pedagogų, tobulinusių skaitmeninio raštingumo kompetencijas, 

dalis (proc.)

Pedagoginių darbuotojų, dalyvavusių tarptautinėse mainų 

programose, dalis (proc.)

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijai tobulinti (Eur)

Įstaigos vidutinė projektinio 

finansavimo paraiškomis laimėtų 

lėšų suma (Eur)

0 0.00 0% Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius 

(vnt.)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 

skaičius (vnt.) 

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 

lėšų suma (Eur)

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 

lėšų suma (Eur)

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas (Eur)              

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų likutis (Eur)    

Įstaigos pritrauktos lėšos (Eur) 4236.44 Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur)

Gauta parama pinigais (Eur)

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų 

dalis nuo metinio įstaigos 

biudžeto (proc.)

0.6 0.477 80% Įstaigos metinis biudžetas (Eur)

I. Personalo valdymas: 

Mokyklai vadovauja laikinai einanti direktoriaus pareigas direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui. Pavyko rasti specialųjį pedagogą,/logopedą, 

įdarbinti daugiau mokytojų padėjėjų, tebeieškoma specialistų  didelių 

SUP turintiems mokiniams. Sudėtinga buvo rasti kokybiškai dirbančių 

personalo darbuotojų. Trūko darbuotojų dėl ilgų nedarbingumų. 

Sudėtinga rasti kvalifikuotus VDM grupių vadovus.

Darbuotojų kaitos indeksas 

(proc.)

32 49 153% Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų skaičius (žm. sk.)

Per metus  priimtų darbuotojų skaičius (žm. sk.)

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm. sk.)

Vienam vaikui (mokiniui) tenkantis pedagogų skaičius (žm. sk.)

II. Kvalifikacijos tobulinimas

100 proc. pedagogų naudojosi platinine Pedagogas.lt platforma. 

Personalo darbuotojų dalis dalyvavo Mokytojų padėjėjų 

konsultaciniuose mokymuose, kuriuos organizavo Kauno PPT 

konsultacinis skyrius.  Dalis darbuotojų netobulino kvalifikacijos, 

kadangi tik nuo rudens pradėjo karjerą ugdymo įstaigoje, derindami 

darbą su studijomis.

Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis (proc.)

I. Gautos lėšos:

Ypatingai didelį indėlį padarė NŠA bei ministerijos projekto 

,,Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ (Nr. 09.2.1-ESFA-

V-726-03-0001) lėšos, kurių dėka įsigyta atnaujintam ugdymo turiniui 

skirtų vadovėlių pirmokams ir trečiokams. Skirti papildomi 

atsignavimai optimaliai panaudoti darbuotojų motyvavimui, skiriant 

priemokas ar premijas už ypatingus darbus ir rezultatus. Bendruomenė 

džiaugiasi gautu  iš savaivaldybės finansavimu pastato renovacijai.                                              

74

Paslaugas teikiančių pagalbos 

specialistų skaičius (žm. sk.)

3 9 300%

Švietimo įstaigoje dirbančių logopedų skaičius (žm. sk.)

Gautos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo inveticijų 

projektams įgyvendinti (Eur)

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms įsigyti, 

tenkančios vienam mokiniui (Eur.)

207%8775.29

Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur)

85



30655.67

2054.69

0

1794

0

254214.99

0

138045

138045

4706.42

2586.51

Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto 1 kv. m išlaikymo kaina 

(Eur)

16.07 15.86 99.00% 2029.05

1313.63

332.96 Aikštelė, tvora ir kt.

4,43/7,66

3 Aikštelė, sporto aikštelė su tvora, tvora.

143.99 UAB „Šeimos valgykla".

592.55 Trumpalaikė nuoma -  daugiau NŠ mokyklos 

mokiniams.

0

Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto (kabinetų) plotas, tenkantis 

vienam įstaigos administracijos 

darbuotojui (kv. m)

11.91 11.91 100% 59.69 Direktorius, pav. ugdymui, raųtinė, mokytojų 

kambarys.

265

1

0

11 Be atvyksuių iš darželių į I klasę.15

I. Pradinio ugdymo organizavimas: 

I, III klasių mokinių ugdymas organizuotas  pagal atnaujintą ugdymo 

turinį.  Mokinių tėvai supažindinti su UTA. Bendradarbiaujant  su 

priešmokyklinį ugdymą organizuojančiomis ugdymo įstaigomis 

užtikrinta  pirmų klasių komplektacija. Priimta naujokų į II-IV klases. 

Optimalus klasės mokinių vidurkis.                                                      

Ugdymo planas parengtas pagal UTA.  II, IV klasių mokinių ugdymo 

kaita, orientuojantis į atnaujintą ugdymo turinį.

Vyko  Mokytojų posėdžiai dėl prioritetų ir ugdymo turinio kaitos, 

pasirengta diegti atnaujinto  ugdymo turinio elementus II, IV klasėse.  

Atliktas tėvų viešosios nuomonės tyrimas.   Ugdymo kokybe  

patenkinti 86 proc. apklaustų respondentų.  Sklaida apie mokyklos 

veiklą stiprinima per visuomenei atvirus renginius bei mokyklos 

facebook platformą. Interneto svetainės naujienos atnaujinamos 

kiekvieną savaitę. Atvirų durų dienos organizuotos du kartus pavasarį. 

4 mokiniai išvyko į kitą mokyklą, atvyko 11 naujokų į II-IV klases.

Mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą, skaičius (žm. 

sk.)

264 265 100% Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, skaičius 

(žm. sk.)

150% Atvykusių iš kitų ugdymo įstaigų mokinių skaičius (žm. sk.)

0

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto ploto dalis 

(proc.)

20 36.32 182%

64.74 100%

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo ar panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

PAGRINDINĖ VEIKLA (pradinis ugdymas)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, ugdomų pagal 

pradinio ugdymo programą, skaičius (žm. sk.)

19

Mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą,  skaičiaus 

kaita įstaigoje 

10

100 100 100% Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai (Eur)

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos išlaidoms 

(Eur)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms atlikti naudojamo įstaigos 

patikėjimo ar panaudos teise valdomo nekilnojamojo turto 

plotas (kv. m)

Vienam mokiniui tenkantis mokymosi ir bendras patalpų plotas 

(kv. m.)

Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Kiti įstaigos patikėjimo ar panaudos teise valdomi inžineriniai 

statiniai (ob. sk.)

II. Išlaidos 

Racionaliai naudoti finansiniai ištekliai. Optimaliai parengtos sąmatos, 

tikslingai naudoti asignavimų perskirstymai. Sėkmingai suplanuotas ir 

įsigytas ilgalaikis turtas. Kas ketvirtį vertinta finansinė situacija, atlikti 

būtinieji lėšų straipsnių perkėlimai.  

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių asignavimų 

(proc.) 

100 100 100.0%

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų dalis nuo 

patvirtintų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų (proc.)

100 100 100% Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms 

įstaigos išlaidoms (Eur)

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms 

įstaigos išlaidoms (Eur)

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (Eur)

Per ataskaitinius metus 

panaudotų biudžeto asignavimų  

dalis nuo patvirtintų metinių 

biudžeto asignavimų (proc.)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su įstaigai 

pavestų funkcijų (ugdymo) vykdymu susijusiai veiklai, plotas 

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su įstaigai 

pavestų funkcijų atlikimu nesusijusiai veiklai, plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto (kabinetų) plotas (kv. m)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių mokinių, ugdomų pagal 

pradinio ugdymo programą, skaičius (žm. sk.)

Mokinių, besimokančių pagal Tarptautinio bakalaureato 

diplomo programą, skaičius (žm. sk.)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo 

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 

(Eur)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti 

(Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų komandiruotėms (Eur)

TURTAS

I. Nekilnojamo turto valdymas

Po viešųjų pirkimų laimėjusi įmonė ,,Social Solution" savaivaldybės 

lėšomis labai gražiai renovavo pastato išorę. Padaugėjo nuomotojų 

neformaoiojo švietimo organizavimui.  Užtikrintas efektyvus ir 

tausojantis nekilnojamo turto valdymas: taupyti  energetiniai ištekliai,  

po renovacijos vėl pajungtos saulės baterijos. 

Atnaujintos vidaus aplinkos: keista grindų danga, atnaujintos sienos 

pirmokų klasėje. Atliekama patalpų priežiūra, taisomi gedimai. 

Atnaujinta kvadrato aikštelės danga

Įstaigos patikėjimo ar  panaudos teise valdomo nekilnojamojo 

turto bendras plotas (kv. m)

Pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis 

(proc.)

64.74



100 Daugiausiai ugdytinių J. Urbšio progimnazijoje.

4 2 mok. išvyko į užsienį, kiti keitė gyvenamą vietą.

269 1 mokinys kartojo programą tėvų sutikimu.

18 100 proc.

64

66

64

0

132

133

38 vnt. Dirbant direktoriumi ir pavaduotoju ugdymui 

vienu metu - stigo laiko stebėti pamokas.

12 vnt.

160 Daug pamokų praleista dėl ligų.

65 Nuotolyje Ukrainoje  besimokanti ukrainietė.

86

0

84

40 Daugiausiai pasiekimų ir medalių laimėta 

respublikiniame ,,Olympis" konkursuose.

69

28 Labai džiaugiamės stipria laida, kuriai pavyko 

daug laimėti apdovanojimų.

0

4 Pavyko įgyvendinti visus planuotus renginius.

0

0

9

Įstaigos vadovų stebėtos 

ugdomosios veiklos dalis nuo 

bendro pradiniam ugdymui skirtų 

veiklų skaičiaus (proc.)

5 0.4 8%

Vadovų stebėtų ir vertintų labai gerai ir gerai pradinio ugdymo 

programos veiklų (pamokų, būrelių, klasės valandėlių) skaičius 

(vnt.)

Lankytų dienų dalis nuo bendro 

ugdymuisi skirtų dienų skaičiaus 

(proc.)

86 91 106%

Be pateisinamos priežasties praleistų dienų skaičius (vnt.)

50 100 200%

Mokytojų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, 

skirtuose atnaujintam ugdymo turiniui taikyti, skaičius (vnt.)

Mokytojų, pagalbos specialistų ir 

vadovų, tobulinusių kvalifikaciją 

renginiuose, skirtuose 

atnaujintam ugdymo turiniui 

taikyti, dalis (proc.)

Mokinių gautų nominacijų, 

apdovanojimų skaičius (vnt.)

35 68 194% Miesto olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių mokinių 

skaičius (žm. sk.)

Tarptautinėse  olimpiadose ir konkursuose laimėjusių prizines 

vietas mokinių skaičius (žm. sk.)

50 50 100%

Mokinių, pasiekusių 

matematikos, skaitymo,  pasaulio 

pažinimo pagrindinį ir 

aukštesnįjį lygius pradinio 

ugdymo programoje,  dalis 

(proc.)

75 82 109% 4 klasės mokinių, pasiekusių matematikos  pagrindinį ir 

aukštesnįjį lygius, skaičius (žm. sk.)

Vadovų stebėtų pradinio ugdymo programos veiklų (pamokų, 

būrelių, klasės valandėlių)  skaičius (vnt.)

Mokinių, besimokančių pagal 

pradinio ugdymo programą ir 

ugdomų pagal atnaujinto 

ugdymo turinio bei bendrąsias 

ugdymo  programas, dalis (proc.)

Organizuotų renginių, skirtų 

atnaujintam ugdymo turiniui 

taikyti, dalis (proc.)

Organizuotų renginių, skirtų atnaujintam ugdymo turiniui 

taikyti įstaigos mastu, skaičius (vnt.)

Organizuotų renginių, skirtų atnaujintam ugdymo turiniui 

taikyti miesto mastu, skaičius (vnt.)

Organizuotų renginių, skirtų atnaujintam ugdymo turiniui 

taikyti šalies mastu, skaičius (vnt.)

Šalies olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių mokinių skaičius 

(žm. sk.)

Šalies  olimpiadose ir konkursuose laimėjusių prizines vietas 

mokinių skaičius (žm. sk.)

Tarptautinėse olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių  

mokinių skaičius (žm. sk.)

Gabių mokinių ugdymo programoje dalyvaujančių mokinių 

skaičius (žm. sk.)

50

4 klasės mokinių, pasiekusių skaitymo  pagrindinį ir aukštesnįjį 

lygius, skaičius (žm. sk.)

4 klasės mokinių, pasiekusių pasaulio pažinimo pagrindinį ir 

aukštesnįjį lygius, skaičius (žm. sk.)

4 klasės mokinių, turinčių nepatenkinamą mokymosi lygį, 

skaičius (žm. sk.)

Mokinių, ugdomų pagal atnaujinto ugdymo programas, skaičius 

(žm. sk.)

50 100%

Miesto olimpiadose ir konkursuose laimėjusių prizines vietas 

mokinių skaičius (žm. sk.)

Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, lankytų 

dienų skaičius  (vnt.)

15

I. Pradinio ugdymo organizavimas: 

I, III klasių mokinių ugdymas organizuotas  pagal atnaujintą ugdymo 

turinį.  Mokinių tėvai supažindinti su UTA. Bendradarbiaujant  su 

priešmokyklinį ugdymą organizuojančiomis ugdymo įstaigomis 

užtikrinta  pirmų klasių komplektacija. Priimta naujokų į II-IV klases. 

Optimalus klasės mokinių vidurkis.                                                      

Ugdymo planas parengtas pagal UTA.  II, IV klasių mokinių ugdymo 

kaita, orientuojantis į atnaujintą ugdymo turinį.

Vyko  Mokytojų posėdžiai dėl prioritetų ir ugdymo turinio kaitos, 

pasirengta diegti atnaujinto  ugdymo turinio elementus II, IV klasėse.  

Atliktas tėvų viešosios nuomonės tyrimas.   Ugdymo kokybe  

patenkinti 86 proc. apklaustų respondentų.  Sklaida apie mokyklos 

veiklą stiprinima per visuomenei atvirus renginius bei mokyklos 

facebook platformą. Interneto svetainės naujienos atnaujinamos 

kiekvieną savaitę. Atvirų durų dienos organizuotos du kartus 

pavasarį. 4 mokiniai išvyko į kitą mokyklą, atvyko 11 naujokų į II-IV 

klases.

Mokinių, tęsiančių ugdymąsi pagal bendrojo ugdymo mokyklos 

vykdomą aukštesnę programą (ar jos dalį), dalis (proc.)

150%

Išvykusių į kitas ugdymo įstaigas mokinių  skaičius  (žm. sk.)

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas: 

Mokinių ugdymo kokybė pagerinta:  stebėtose pamokose fiksuojama 

mokinių pažanga. I-IV kl. mokinių lietuvių k. raštingumo ir 

matematinių gebėjimų patikrų rezultatatų analizė parodė gana aukštus 

mokinių pasiekimus.   IV kl. mokinių NMPP  įvertinimai: aukščiau 

nei šalies  ir Kauno vidurkis.  Atnaujinto ugdymo turinio 

organizavimo kokybe patenkinti apklausti mokinių tėvai.                                 

          

Visi ketvirtokai baigė pradinio ugdymo programą.                     

Bendradarbiavimo su mokinių tėvais pastiprinimas vyko per Tėvų 

dienas ,,Trikampio" metodu, kuris organizuotas 2 kartus metuose.        

I, III klasių mokinių tėvai supažindinti su UTA pokyčiais.          

Bendruomenės skaitymo skatinimo projektinėje veikloje dalyvavo 

mokiniai ir tėvai. Integruotos veiklos, skirtos ,,Darnios mokyklos" 

2023 m. programai, sutelkė tėvų bendruomenę, išryškino tvarumo 

ugdymo galimybes. Mokyklai trečią kartą įteiktas sidabrinis diplomas.   

  Kiekvienas ugdytinis dalyvavo ne mažiau kaip 2 ,,Kultūros paso" 

programose.  Išaugo aukštesniuoju lygiu įvertintų mokinių skaičius.        

   Fizinio lavinimo pamokų kokybės pagerinimas vyko per sveikatą 

stiprinančios mokyklos 2023 m. ,,Sveikatiados" priemones bei fizinio 

aktyvumo projekto trenerių pamokas.

Mokinių BFP testavimo rezultatai išryškino mokinių silpnybes ir 

stiprybes, numatytas bendradarabiavimas su silpniausių mokinių 

šeimomis.

Mokinių, ugdomų pagal 

pradinio ugdymo programą ir 

padariusių asmeninę pažangą, 

dalis nuo bendro jų skaičiaus 

(proc.)

95 106 112% Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą ir 

padariusių individualią pažangą, skaičius (žm. sk.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, padariusių 

pažangą, skaičius  (žm. sk.)

Mokinių, ugdomų pagal bendrąsias programas, skaičius (žm. 

sk.)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

Mokinių, ugdomų pagal 

pradinio ugdymo programą,  

skaičiaus kaita įstaigoje 

10



1

1

1 Nacionalinis fizinio aktyvumo projektas.

0

119 98 proc. apklaustųjų.

61 Apklaustas 61 mokinys iš 65 sąraše.

3 12-oje klasių -  ,,Laikas kartu", 1, 3 kl. - 

,,Gyvenimo įgūdžiai", 2, 4 kl. - Alkoholio, tabako 

ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencija.

79 Padaugėjo logopedės pagalbos poreikį turinčių 

ugdytinių.

20 Išaugo 2 mokiniais, yra mokinių, kurie šiuo metu 

vertinami Kauno PPT, apie 5 mokinius laukia 

eilėje.

36 Tėvų prašymu dėl skyrybų ir kitų priežasčių labai 

padidėjo psichologo konsultacijų poreikis. 

Mokytojų konsultavimas dėl ADHD mokinių  

ugdymo.

35

113 Dalis pateikusiųjų prašymus nurodė keletą 

mokyklų ir vėliau rinkosi kitas ugdymo įstaigas.

68 Tarp jų 4 SUP mokiniai, iš jų 3 prilyginami 

dviems mokiniams.

0 Iš mokyklai priskirto mikrorajono pateko visi 

pageidavusieji. Nepateko 2 mokiniai turintys SUP 

iš kitoms mokykloms priskirtų teritorijų.

162

183 Auga skaičius mokinių, kurie renkasi ir lanko 

mokamus būrelius mokykloje irmieste.

6 Sportinė, pažintinė, kultūrinė, meninė, socialinė, 

kūrybinė.

10 Atsirado naujų būrelių.

Mokinių, užimtų neformaliojo švietimo veiklomis bendrojo 

ugdymo mokykloje, skaičius (žm. sk.)

Mokinių, užimtų neformaliojo švietimo veiklomis, 

organizuojamomis kitų švietimo teikėjų, skaičius (žm. sk.)

Bendrojo ugdymo mokykloje įgyvendinamų neformaliojo 

švietimo programų sričių skaičius (vnt.)

Bendrojo ugdymo mokykloje vykdomų neformaliojo švietimo  

programų skaičius (vnt.)

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas           

Pagalba mokymosi sunkumų patiriantiems mokiniams užtikrinama per 

švietimo pagalbos planų rengimą bei komandinio darbo efektyvų 

organizavimą.  VGK sisteminė pagalba sustiprinta nuo birželio 

mėnesio, kai pradėta pažintis su būsimų SUP pirmokų dokumentais.  

Savalaikis SUP turinčių mokinių nustatymas ir jų poreikių tenkinimas 

- 5 nauji mok.  Išskirtinių gebėjimų turinčių mokinių potencialo 

išraiška tenkinama mokiniams dalyvaujant konkursuose, projektinėje 

veikloje, varžybose. Tėvai supažindinti su itin gabių mokinių ugdymo 

programos Kaune galimybėmis.                       

Švietimo įstaigos teikiamomis 

pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių mokinių dalis 

nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

22 51 232% Logopedo pagalbą gaunančių mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą, skaičius (žm. sk.)

Specialiojo pedagogo pagalbą gaunančių mokinių, ugdomų 

pagal pradinio ugdymo programą,  skaičius (žm. sk.)

Psichologo pagalbą gaunančių mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą,  skaičius (žm.sk.)

Prašymų priimti mokinius į įstaigos 1–4 klases, skaičius (vnt.)

Patenkintų prašymų priimti mokinius į įstaigos 1–4 klases  

skaičius (vnt.)

Nepatekusių į 1–4 klases mokinių skaičius (žm. sk.)

Mokinių, užimtų neformaliojo  

švietimo veiklomis, dalis nuo 

bendro besimokančiųjų 

skaičiaus (proc.)

Mokinių poreikius tenkinančių 

įgyvendinamų  integruotų 

neformaliojo švietimo  

programų krypčių ir vykdomų 

programų skaičius (vnt.)

75 69 92%

10 16 160%

III. Geros savijautos užtikrinimas                                           2023 m. 

pavasarį 84 proc. ketvirtokų jautėsi saugiai, antrokų - 96 proc.     

Rudenį rezultatai panašūs. Pagal UTA programas  besimokančiųjų 

savijauta gera. 1-2 klasių mokiniai dalyvauja psichologės vedamuose 

užsiėmimuose ,,Emocinio ir fizinio lavinimo dirbtuvėlės". Dėl 

augančio skaičiaus mokinių, kurie turi ADHD sutrikimų, 

organizuojami susirinkimai  klasėje, vyksta VGK posėdžiai, 

konsultuojamasi su Kauno PPT konsultavimosi skyriumi. Startavo 

,,Gyvenimo įgūdžių" programa I, III klasėse.                                              

   

Mokinių, saugiai ir gerai 

besijaučiančių ugdymo įstaigoje, 

dalis nuo bendro jų skaičiaus  

(proc.)

80 90 113% Tėvų (globėjų, rūpintojų, įtėvių), labai gerai ir gerai vertinančių 

vaiko, ugdomo pagal pradinio ugdymo programą, savijautą, 

skaičius (žm. sk.)

Apklausoje dalyvavo 86 tėveliai.

Mokytojų, pagalbos specialistų 

ir vadovų, tobulinusių 

kvalifikaciją renginiuose, 

skirtuose atnaujintam ugdymo 

turiniui taikyti, dalis (proc.)

Vykdomų tarptautinių ir 

respublikinių projektų skaičius 

(vnt.)

Mokinių, tenkančių  vienam pagalbos specialistui, skaičius 

(žm. sk.)

72

Mokinių, ugdomų pagal atnaujinto ugdymo turinio programas, 

gerai ir labai gerai vertinančių savo savijautą, skaičius (žm. sk.)

4 klasės mokinių, saugiai besijaučiančių mokykloje, skaičius 

(žm. sk.)

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų skaičius (vnt.)

50 50 100%

Pagalbos specialistų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose, skirtuose atnaujintam ugdymo turiniui taikyti, 

skaičius (vnt.)

Vadovų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, 

skirtuose atnaujintam ugdymo turiniui taikyti, skaičius (vnt.)

1 1 100% Įgyvendinamų respublikinių projektų skaičius (vnt.)

Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius (vnt.)

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas: 

Mokinių ugdymo kokybė pagerinta:  stebėtose pamokose fiksuojama 

mokinių pažanga. I-IV kl. mokinių lietuvių k. raštingumo ir 

matematinių gebėjimų patikrų rezultatatų analizė parodė gana aukštus 

mokinių pasiekimus.   IV kl. mokinių NMPP  įvertinimai: aukščiau 

nei šalies  ir Kauno vidurkis.  Atnaujinto ugdymo turinio 

organizavimo kokybe patenkinti apklausti mokinių tėvai.                                 

          

Visi ketvirtokai baigė pradinio ugdymo programą.                     

Bendradarbiavimo su mokinių tėvais pastiprinimas vyko per Tėvų 

dienas ,,Trikampio" metodu, kuris organizuotas 2 kartus metuose.        

I, III klasių mokinių tėvai supažindinti su UTA pokyčiais.          

Bendruomenės skaitymo skatinimo projektinėje veikloje dalyvavo 

mokiniai ir tėvai. Integruotos veiklos, skirtos ,,Darnios mokyklos" 

2023 m. programai, sutelkė tėvų bendruomenę, išryškino tvarumo 

ugdymo galimybes. Mokyklai trečią kartą įteiktas sidabrinis diplomas.   

  Kiekvienas ugdytinis dalyvavo ne mažiau kaip 2 ,,Kultūros paso" 

programose.  Išaugo aukštesniuoju lygiu įvertintų mokinių skaičius.        

   Fizinio lavinimo pamokų kokybės pagerinimas vyko per sveikatą 

stiprinančios mokyklos 2023 m. ,,Sveikatiados" priemones bei fizinio 

aktyvumo projekto trenerių pamokas.

Mokinių BFP testavimo rezultatai išryškino mokinių silpnybes ir 

stiprybes, numatytas bendradarabiavimas su silpniausių mokinių 

šeimomis.

Patenkintų prašymų priimti 

mokinius į įstaigos 1–4 klases 

dalis nuo bendro prašymų 

skaičiaus (proc.)

95 60 63%

VI. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas                      2023 

m. pavasarį ištirti mokinių poreikiai, atsižvelgta į tėvų pageidavimus 

tęsti išorės NŠ paslaugų  teikimą. Atsirado naujų nemokamų būrelių: 

,,Gudrutis", badmintonas, ,,Įdomioji matematika". Išaugo teatro 

būrelio valandų skaičius. Padaugėjo nuomotojų paslaugų siūlomų 

būrelių, iš jų nauji: karate, mentalinė aritmetika, mažosios medicinos 

būrelis.

V. Pradinio ugdymo prieinamumas                                        Ugdymo 

įstaiga tenkina visus mikrorajono teritorijoje gyvennančiųjų pateiktus 

prašymus. Dalis mokinių priimami dėl sesių, brolių giminystės, greta 

esančių tėvų darboviečių.



PRITARTA

Kauno ,,Paparčio" pradinės mokyklos tarybos

2024 m. sausio 12 d. posėdžio Nr. 1. nutarimu


